
P  O  Z  V  Á  N  K  A 
 

k účasti na III. ročníku dlouhodobé soutěže neregistrovaných družstev  
 

v kuželkách 
 

 

1) Pořadatel: kuželkářský oddíl TJ Třebíč, Fügnerova 10, 674 01 Třebíč 

 
2) Kategorie: tříčlenná družstva mužů, žen nebo smíšená ( 3 x 60 hodů sdružených ) 

 

3) Termín: dle provedeného rozlosování po uzávěrce přihlášek, říjen 2006 až duben 2007 

 

4) Přihlášky: do 10.09.2006, potvrzení účasti + soupisky  + úhrada startovného v hotovosti 

                         při schůzce vedoucích družstev před zahájením soutěže (září 2006) 

                         nebo převodem na účet KB, a.s. č.ú. 7539-711/0100   VS 19 

                          

5) Soupisky: na soupisce musí být uvedeni minimálně tři závodníci ( název družstva,                                                       

                        jméno a adresa s telefonem vedoucího družstva, e-mail pro zasílání pošty )  

                        se souhlasem pořadatele může být soupiska průběžně doplňována.  

                         

                        Přihlášky zasílejte na adresu řídícího soutěže, e-mail: kupaja@quick.cz 

                        a kopii na e-mail:     dobes@zelenina.com 

                        nebo předat prostřednictvím kteréhokoliv člena kuželkářského oddílu. 

 

6) Poplatky a startovné: startovné za každé přihlášené družstvo činí 2.600,- Kč, za tuto 

                         úhradu garantuje pořadatel sehrání minimálně 10 utkání. Každé družstvo 

                         bude mít možnost dalšího pronájmu kuželny pro případný trénink za cenu 

                         125,- Kč za jednu dráhu a hodinu 

 

7) Upozornění: za neregistrovaného závodníka se považuje každý, kdo není registrován 

                            v kuželkářském oddíle nebo v posledních 12 měsících nenastoupil v sou- 

                            těži organizované Českou kuželkářskou asociací. Každý závodník startuje 

                            na vlastní nebezpečí. Závodník nebo závodnice může v průběhu soutěže             

                            startovat jen za jedno družstvo. 

                            Soutěž se řídí podle pravidel a soutěžního řádu kuželkářského sportu. 

 

8) Kontaktní osoby pořadatele: Dobeš Jaroslav – 737285342, dobes@zelenina.com 

                                                        Kupa Jaroslav – 724477879, kupaja@quick.cz 

 

 

                                                                       

 

 

                               Na Vaši účast se těší 

 

                                                                                         D o b e š   Jaroslav 

                                                                                   předseda výboru TJ Třebíč 

 



 

 

P  Ř  I  H  L  Á  Š  K A 
 

do soutěže neregistrovaných kuželkářských družstev 
ročník 2006 - 2007 

 
 
 
Název družstva: 
 
 
Vedoucí družstva: 
 
(jméno a příjmení, adresa, telefon) 

 
e-mail: 
 
Startovné bude uhrazeno (převodem/hotově): 
 
 
Soupiska družstva – minimálně tři startující: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne: 
 
 


